АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
____________ «ЦУМАДИНСКИЙ РАЙОН»____________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 28
от « 17 » февраля 202 0 г.

«Об утверждении инвестиционного паспорта
муниципального района «Цумадинский район»

В целях повышения инвестиционной привлекательности, увеличения объемов
инвестиций в экономику, формирования базы данных инвестиционных проектов и
инвестиционных площадок муниципального района «Цумадинский район», Администрация
МР «Цумадинский район» постановляет:

1. Утвердить инвестиционный паспорт муниципального района «Цумадинский район»
(Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Голос Цумады» и
разместить на сайте муниципального образования www.motsumada.ru.

3. Постановление Главы администрации муниципального района «Цумадинский
район» от 24.11.2011г. №172 «Об утверждении инвестиционного паспорта
муниципального района «Цумадинский район»» признать утратившим силу

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы МР «Цумадин М.М.Исаев

http://www.motsumada.ru